
Først i verden med fullverdig mobil IP−telefoniløsning

Det norske selskapet Phonzo lanserer i dag, som første aktør i verden, en mobil
IP−telefoniløsning som gir full telefonfunksjonalitet til PC’er, PDA’er og mobiltelefon med
W−LAN. Phonzo fjerner bindingstidsregimet og etableringsavgiftene og vil revolusjonere det
norske telemarkedets uoversiktelige og høye priser.

−Vi har som de første i verden knekket koden med å utstyre PC’en, lap−topen og PDA’en med et
telefonnummer, som gjør at man kan ringe billig uansett hvor man er i verden, sier Phonzos
administrerende direktør Pål−Vidar Lundquist.

Selskapet, med base i Sandefjord og Oslo, lanserer i dag verdens første løsning der PC’en eller
PDA’en med enkle grep kan forvandles til en fullverdig telefon man kan ta med seg hvor som helst i
verden der det er bredbånds Internett – fast eller trådløst. Enkelt og greit bruker man PC’en til å
ringe billig over Internett, dessuten ringer man gratis til andre Phonzo−brukere.

− Med markedets laveste prisstruktur setter Phonzo den første store spikeren i kisten for
teleselskaper med gebyrer, faste avgifter og bindingstider. Phonzo er ulik alle andre måter å ringe
på. Vi krever ingen bindingstid, ingen månedsavgift, man trenger ikke skifte telefonabonnement – vi
krever ikke en gang et eget telefonapparat. Alt du trenger, er en PC – fast eller bærbar − eller en
såkalt PDA eller avansert mobiltelefon med Internett−tilkobling via bredbånd, så er det bare å
begynne å ringe, sier administrerende direktør i Phonzo, Pål−Vidar Lundquist.

Taletjenester på Internett, som svenske Skype, har sett en enorm vekst i kundemasse det siste
året. Det svenske selskapet har verdens hurtigst voksende Internett telefonitjeneste, men som
andre taletjenester på nettet har ikke Skype full telefonifunksjonalitet, slik Phonzo nå introduserer på
markedet.

−Phonzo er noe langt mer enn en taletjeneste, og er både bedre og billigere enn Skype. Vi omgjør
datamaskinen til en fullverdig telefon med eget telefonnummer, som man kan ringe fra og til,
uansett hvor man befinner seg. Phonzos skjermtelefon, Phonzo Phone, laster man raskt ned på
PC’en. Deretter ringer man, og blir oppringt, på samme måte som man er vant til fra ordinære
telefoner.

− Å bruke Phonzo Phone på PC’en er akkurat som å bruke en hvilken som helst annen telefon. Med
Phonzo kan man ringe alle og bli ringt opp av alle, i motsetning til tidligere taletjenester på nettet,
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som kun har kunnet ringe ut. Mange nordmenn har allerede oppdaget at telefoni over internett er en
billig måte å ringe på, og vi tar det ett skritt videre, sier Lundquist.

Phonzos tjenester vil være i drift i Norge fra i dag, og til høsten vil tjenesten lanseres i Sverige og
Danmark. Da vil Skandinaver kunne ringe gratis til hverandre – over landegrensene.

− Først skal vi vinne Norge – deretter skal vi se mot Sverige og Danmark. Og hvis det går bra – noe
vi har stor tro på − har Phonzo et stort, internasjonalt potensial, sier Pål−Vidar Lundquist.

_________________________________________________________________________

Journalister som ønsker å teste Phonzo kan ringe en av kontaktpersonene under for utlån av
headset og nedlasting av programvare.

Kontaktpersoner:

Pål−Vidar Lundquist, administrerende direktør, Phonzo

pal.lundquist@phonzo.com

Phonzo: 85 39 10 10

mobil: 922 80 070

Ivar Larsen, forretningsutvikler, Phonzo

ivar.larsen@phonzo.com

Phonzo: 85 39 10 11

mobil: 905 24 898

Pressekontakt:

Mathias Berg
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mb@bwpr.no

Phonzo: 85 39 52 86

Mobil: 951 13 998

Phonzo AS har hovedkontor i Sandefjord, og teknologisk base i Oslo. Selskapet ble stiftet i 2005 av
tre seriegründere fra Vestfold med bakgrunn fra IT−bransjen, i kompaniskap med teknologer og
forretningsutviklere med bakgrunn fra Telenor

Selskapet har utviklet verdens første løsning for fullverdig mobil IP−telefoni, markedets rimeligste
telefonitjeneste, uten bindingstid og faste avgifter. PC, lap−top, PDA eller mobiltelefon med W−Lan
omgjøres til en fullverdig mobil IP−telefon, og tjenesten kan benyttes til å ringe billig hvor som helst i
verden der det finnes tilgjengelig bredbåndtilknytning. Samtaler til og fra andre Phonzo−brukere er
gratis – innenfor eller over landegrensene.
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